Dalia

Dalia e la collezione di sedute per uffici direzionali e manageriali, completata anche da un
modello adatto a sale riunioni e sale d’attesa. Caratterizzata dal fine rivestimento in rete
traspirante colore nero, Dalia € disegnata da un essenziale telaio esterno in tubo d’acciaio,
disponibile in finitura cromato o nero glossy. | braccioli integrati nella struttura sono coordinati
alla seduta, con possibilita di rivestimento top in tre diverse finiture.
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Modelli

Direzionale

Manageriale

Sgabello

Visitatore su
slitta

600 475

230

420 - 520

0
420-520 230

230

440
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Dalia

Dalia is the collection of seating for executive and managerial offices, also including a model
suitable for meeting rooms and waiting rooms. Featuring a fine covering in black breathable
mesh, Dalia is outlined by an understated outer frame in tubular steel, available in chromed

or gloss black finish. The armrests built into the structure are coordinated with the seat, with

the possibility of top upholstery in three different finishes.
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Models

Executive

Manager

Stool

Visitor chair
sled base

600 475

515

230

420 - 520

0
420-520 230

230

440
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